
 

 

 

 

DODATEČNÉ INFORMACE Č.1 
K NADLIMITNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZCE  

Z2017-008109 

REKONSTRUKCE ZDROJE TEPLA VE SPOLEČNOSTI DCD 
IDEAL   

 

V Praze 7.4.2017 

 
Dotaz č. 1 Odpověď č.1 

V zadávacích podmínkách je v předmětu 

plnění zakázky uvedeno: 

 

„V místě demontovaných uhelných kotlů 

budou osazeny nové kotlové jednotky o 

stejných výkonových parametrech.  

Bližší popis požadavků Zadavatele na 

řešení předmětu veřejné zakázky bude 

uveden v Dokumentaci soutěžního 

dialogu.“ 

 

Z popisu není patrné, zda budou nové 

instalované kotlové jednotky opět uhelné 

či nikoli. S tím souvisí i dotaz, zda mohou 

být pro prokázání technické způsobilosti 

využity i realizace plynových kotelen. 

 

Z hlediska typu výběrového řízení, 

které zadavatel stanovil jako 

soutěžní dialog, zadavatel upřesní 

typ kotle až po ukončení soutěžního 

dialogu ve výzvě k předložení finální 

nabídky.  

 

Dle bodu 7.4 zadávací dokumentace 

je splnění technické kvalifikace 

možno doložit i plynovými kotly o 

parametrech uvedenými v zadávací 

dokumentaci. Jedna referenční 

zakázka však musí odkazovat na 

dodávku parního kotle dle bodu 7.4 

ZD 

Dotaz č.2 Odpověď č.2 

V zadávacích podmínkách v rámci doložení 

technické kvalifikace odkazuje zadavatel 

na systém environmentálního řízení a 

auditu Evropské unie (EMAS) nebo na jiné 

blíže nespecifikované systémy 

environmentálního řízení. Lze tento bod 

technické kvalifikace doložit certifikací 

v rámci systému environmentálního 

managementu dle ČSN EN ISO 

14001:2016? 

 

Zadavatel akceptuje Vámi uvedené 

ČSN EN ISO 14001:2016 

 

https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/SearchForm/SearchContract?contractNumber=Z2017-008109

